SC161201 $ 156.128,00 20,00$ 39.032,00 5,00 Sonda para diametro 1-15mm

OBSERVACIONES:

Orden de Compra:364189

$ 0,00

TELÉFONO GRATUITO CABA, ÁREA DE DEFENSA Y PROTECCION AL CONSUMIDOR: 147.

LOS CAMBIOS SE EFECTÚAN EN LOS MISMOS DÍAS Y HORARIOS EN LOS QUE EL COMERCIO ATIENDA AL 

PÚBLICO PARA VENTAS

$ 391.136,00 $ 448.598,72$ 391.136,00

CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS CON 72 / 100 CENTAVOS

75451975080158

17/11/2025(DIMÂÜ::1AÄÁïÀÞ?à2Á;Õ)

SON :

TOTALSUBTOTAL IMPUESTOS DESCUENTO NETO GRAVADO IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

$ 0,00

202529527810100117545197508015820251117

IVA 10.5 %RECARGO

$ 0,00

P. IIBB